
            

 

BASHKIA DURRES 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 

Nr  ______ Prot                                                           Durrës më, ____/_____/2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja 

Tel/Faks:052 706208  

E-mail:kthupiblerina@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF -95443-02-15-2024 

4. Objekti i kontratës : Blerje goma 

5. Fondi limit : 3 498 000 (tre milon e katerqind e nentedhjete e tete mije) lek pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 10 

diteve nga lidhja e kontrates                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27 /02/2024 (d/m/v)ora 10:00 

 

 

 

DREJTORI 

ALFRED DHULI 


